MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 157 DE 22 DE OUTUBRO DE 2009.

     O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 114/2009 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:

Reabrir o Sistema Acadêmico para lançamento de notas dos acadêmicos:

Elyane Ferreira da Costa Silva, Erick André Moreira, Jakeline Nataly Roseti Lenis e Luzia

Mariele Perez Oliveira na disciplina “Botânica Geral e Aplicada” e dos acadêmicos Ariela

Gomes, Elyane Ferreira da Costa Silva, Jakeline Nataly Roseti Lenis e Luzia Mariele Perez

Oliveira na disciplina “Genética Geral e Aplicada”, do Curso de Gestão Ambiental, no ano

letivo de 2008/2009.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 157 DE 22 DE OUTUBRO DE 2009.